39. 49. # videtur vocabatum ἐπιδημιος ἢ οἱ πρόθυμον
Corinthiorum fuisse, quo significarint, novum
supplementum civium aut opitium, quotannis
e Corintho ad Perdicam emigum.

49. aut καὶ delendum, aut γένεσι ei προπρον
dum.

75. τε delend.

84. com a pop au τὸ πονendum. nam redit hoc eius
ad Perdicam.

40. 91. προπ τρέσβεις aut subaudi n a com-
mini debet, quod sequitur, ἔτρασον, aut exidit
ἔδω ἦνυον, aut ἐστὸ δαζον, vel simile quid.

94. ἐπεὶ δὲ

16. f. καὶ κατω σάρτες. a parte maris et me-
ridie Macedoniae invadentes, Philippo et fratru-
bus a parte terra continentis et boreali tractu
Perdicam oppugnantibus.

30. aut pro ἢ leg. ἐπ ἢ, aut ἦς ἢ.

41. 33. ἐπιπαρόντας] sic appellas eos, qui
advenissent a Corinthis, προπρον priores Atheni-
ensibus missas copias. 36. Dubium non est aut τὸν
legi debet.

44. ἐπιστῆ εἶπειν est hic loci, morari alicubi,
vel insistere, gradum figere, animam ad aliquid conver-
tere ei ἠνυον. κακῆδεν who et cum ἐπορεύοντο.

42. 86. χωρίον] f. χρώμενον.

43. 20. f. τῆχος delendum. nam τὸ ἐκ τῆς

42. f. Κορινθίοις εἰς τὴς Ἀθηναίους.

44. 61. ἄλλος, aliusquis, κατεδαμονιστον
qui socius non esset.

23. προπ ἄλλος videtur ἡμᾶς deesse.